

Årsredovisning

Mediehuset Kvartal AB

559389-5591

Styrelsen för Mediehuset Kvartal AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

UNDERTECKNAD STYRELSELEDAMOT
I MEDIEHUSET KVARTAL AB INTYGAR ATT
RESULTATRÄKNINGEN OCH BALANSRÄKNINGEN
I ÅRSREDOVISNINGEN HAR FASTSTÄLLTS PÅ
ÅRSSTÄMMA DEN 9 JUNI 2025.

ÅRSSTÄMMAN BESLUTADE ATT GODKÄNNA
STYRELSENS FÖRSLAG TILL HUR VINSTEN
SKA DISPONERAS.

JAG INTYGAR OCKSÅ ATT INNEHÅLLET I
ÅRSREDOVISNINGEN OCH REVISIONSBERÄTTELSEN
STÄMMER ÖVERENS MED ORIGINALEN.

STOCKHOLM DEN 9 JUNI 2025


LUDVIG HELLBERG

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget skall bedriva publicistisk och kommersiell verksamhet inom mediebranschen samt därmed förenlig verksamhet. Räkenskapsåret är bolagets andra räkenskapsår.

Väsentliga händelser

Bolaget har under sitt andra räkenskapsår sett mycket stark tillväxt, som nästan uteslutande kommer från den digitala prenumerationsmodellen, och hade i slutet av 2024 fler än 20 000 betalande prenumeranter. Bolaget nådde sitt mål om lönsamhet 2024.

Bolagets huvudägare är Jörgen Huitfeldt och Andreas Hellberg som äger 500 000 aktier vardera vid räkenskapsårets slut.

Framtida utveckling

Verksamheten fokuseras framåt fortsatt på tillväxt av prenumerationsaffären.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	18 805	11 056
Resultat efter finansiella poster	3 067	-3 636
Soliditet %	64	59

Nettoomsättningen har ökat vilket är naturligt då verksamheten är i en uppbyggnadsfas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	34 920	301 119	2 490 002	7 198 647	-2 922 633
Balanseras i ny räkning				-2 922 633	2 922 633
Aktiverade utvecklingsavgifter		297 177		-297 177	
Årets resultat					2 391 006
Belopp vid årets utgång	34 920	598 296	2 490 002	3 978 837	2 391 006

2025061147755

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	2 490 002
Balanserat resultat	3 978 837
Årets resultat	2 391 006
<i>Summa</i>	<i>8 859 845</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 859 845
<i>Summa</i>	<i>8 859 845</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2022-07-13 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		18 805 178	11 055 746
Aktiverat arbete för egen räkning		402 492	441 761
Övriga rörelseintäkter		3 371 435	5 703 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 579 105	17 200 749
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 603 495	-5 298 597
Övriga externa kostnader		-5 957 523	-5 936 163
Personalkostnader	2	-9 789 533	-9 414 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-321 226	-269 180
Summa rörelsekostnader		-19 671 777	-20 918 030
Rörelseresultat		2 907 328	-3 717 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159 264	81 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-125
Summa finansiella poster		159 257	81 359
Resultat efter finansiella poster		3 066 585	-3 635 922
Resultat före skatt		3 066 585	-3 635 922
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-675 579	713 289
Årets resultat		2 391 006	-2 922 633

2025061147756

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	725 650	362 928
Goodwill	5	418 762	571 039
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 144 412</i>	<i>933 967</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	236 860	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>236 860</i>	<i>–</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		37 710	713 289
Andra långfristiga fordringar		243 675	243 675
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>281 385</i>	<i>956 964</i>

Summa anläggningstillgångar		1 662 657	1 890 931
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		136 537	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>136 537</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		121 688	291 485
Övriga fordringar		–	97 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 827 905	1 490 729
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 949 593</i>	<i>1 879 490</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		11 157 701	8 347 465
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>11 157 701</i>	<i>8 347 465</i>

Summa omsättningstillgångar		13 243 831	10 226 955
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		14 906 488	12 117 886
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2025061147757

Document ID: 521730e-2c35-4b25-893a-063f4a241761

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		34 920	34 920
Fond för utvecklingsutgifter		598 296	301 119
<i>Summa bundet eget kapital</i>		633 216	336 039
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 490 002	2 490 002
Balanserat resultat		3 978 837	7 198 647
Årets resultat		2 391 006	-2 922 633
<i>Summa fritt eget kapital</i>		8 859 845	6 766 016
Summa eget kapital		9 493 061	7 102 055
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		738 300	1 238 692
Aktuella skatteskulder		80 864	21 719
Övriga skulder		594 868	314 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	3 899 395	3 341 160
Summa kortfristiga skulder		5 313 427	4 915 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 906 488	12 117 886

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade kostnader för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	20
Goodwill	5	20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

Varulager

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. Bidrag från staten som inte är förenade med en framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Personal	2024	2022/2023
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	9	8
	Kvinnor	3	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	12	9

Not 3	Inkomstskatt	2024	2022/2023
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	675 579	-713 289
	<i>Summa redovisad skatt</i>	675 579	-713 289
	Effektiv skattesats (%)	22	20

2025061147761

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	3 066 585	-3 635 922
Skatt på utnyttjat underskottsavdrag 20,6 (20,6) %	631 717	-749 000
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-183	-117
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	44 045	35 828
Summa redovisad skatt	675 579	-713 289
Effektiv skattesats (%)	22	20

Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	441 761	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	502 492	441 761
Utgående anskaffningsvärden	944 253	441 761
Ingående avskrivningar	-78 833	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-139 770	-78 833
Utgående avskrivningar	-218 603	-78 833
Redovisat värde	725 650	362 928

Not 5	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	761 386	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	761 386
Utgående anskaffningsvärden	761 386	761 386
Ingående avskrivningar	-190 347	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-152 277	-190 347
Utgående avskrivningar	-342 624	-190 347
Redovisat värde	418 762	571 039

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	266 031	-
Utgående anskaffningsvärden	266 031	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 171	-
Utgående avskrivningar	-29 171	-
Redovisat värde	236 860	-

2025061147762

Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda försäkringspremier	10 819	10 290
	Övriga förutbetalda kostnader	495 891	53 085
	Upplupna intäkter prenumerationer	1 313 113	1 047 943
	Upplupna intäkt mediestöd	0	369 000
	Upplupna ränteintäkter	8 082	10 411
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 827 905	1 490 729

Not 8	Förfallotid skulder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Övriga skulder</i>		
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 9	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Reservering för returer	50 894	45 670
	Semesterlöneskuld	184 038	205 479
	Övriga upplupna kostnader	313 743	301 243
	Förutbetalda intäkter prenumerationer	3 350 720	2 788 768
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 899 395	3 341 160

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Ludvig Hellberg
Styrelseledamot, VD

Jörgen Huitfeldt
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Frida Wilson
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-05-26 09:23:54 UTC+00:00

Styrelseledamot

ANDREAS HELLBERG



SE BankID - 6815d310-cf11-4e53-844b-73b3c2ef1670

2025-05-26 09:53:02 UTC+00:00

Styrelseordförande

Lars Jörgen Bernhardsson Hu...



SE BankID - 8e898e89-7295-48d9-8aaa-64221b8cd18f

2025-05-26 10:50:16 UTC+00:00

Revisor

FRIDA WILSON



SE BankID - 199c1fff-809c-4aa3-9cb0-fa7652037fa5

2025061147764

Document ID: 521f730e-2c35-4b25-893a-063f4a241761
